Shogeria " SHALA -TRANS " sh pk DURRES

Pasqyra e Performanciés
VPasqyra e 58 Ardiirave dbe Shpenziore pir vitin ¢ miyline 5 31 Dijetor 2016
{Farmari 1 - Shpengamet o stirytezimdt e Rlavifhuara sipas natyriy)

Nr Pérshkrimi i elementéve

1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytEzimit
2 Ndryshimi ng inventarin e produkteve té gattshme dhe prodhimit né proces
3 Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar
4 Té ardhura té tjera t8 shirytézimit
5 Lénda e paré dhe materiale t§ konsumueshme
3. Liénda ¢ paré dhe materiale i konsumueshme
3218 yera shpenzime

0 Shpenzime (¢ personelit
6.1 Paga dhe shpérblime
6.2 Shpenzime (€ sigurimeve shoqérove shéndetsore (paragitur vecmas nga s
shpenzimet pr pensione

7 Fhylerésimi i aktiveve afatgjata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi

9 Shpenzime & tjera shivytézimi

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

11 Te ardhura t¢ tjera
L1 L Te ardhura nga nyésig ekonomike ku ka interesa pjesémarvése (paragitur
vegias 1€ ardhiurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11.2. 1 ardhura nga investime! dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afutgjuta (paraqitur
vegmas nge € ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)

11.3. Interesa t¢ arkétueshém dhe t¢ ardhura 1€ era & ngiashme (paragitur vecmas
1€ ardhural nga miésiné e yera brenda grupit)

12 Zhvlergsimi inktiveve financiare dhe investimeve financiare &€ mbajtura si aktive
afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
[3.1 Shpenzime interest dhe shpenzime 18 ngrashme (paragitur vegmas shpenzimer
pér t'u paguar tek njésitd ekonomike brenda grupit)
13.2. Shpenzime 1¢ tjera financiare

14 Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
13.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
132 Shpenzimi i tatim fitimit 1€ shiyré
15.3. Plesa e tatim fitimil 1€ pjesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja ¢ vitit

17 Fitimi/Ilumbja pér
Pronarél e njésisé ekonomike
fnteresat jo kontrolluese

Pasqyra e t8 ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i elementiéve
Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
2.1 Diferencat '+ /<) nga pévkthimi i monedhés né veprimtari 1& huaia
22 Diferencal (~/-) nga rivierésimi i aktiveve afitgfata materiale

b -

2.3 Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare ¢ mbajtura pér shitje
2.4 Pjesa e 1& ardhurave githépérishirése nga plesémarrjet
Totali i t& ardhurave t€ tjera gjith€pérfshirfse pér vitin
3 Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
4 Totali I € ardhurave gjithépérfshirése pér:
Fronaret ¢ njésiekonomike mémé
Interesa jo-kontrolluese

Viti 2016
19.676.648

16,281,600
137.006.200

(137.016.912)
(2.010.320)

(6,792.160)
(1,039,079

(7,404,713
(15,113.546)

3,587,718

(1.384.322)

(1.110,719)

1,092,678

(167.826)

924,852

924,852

924,852

924,852

924,852

—“-—_‘r-—%___!

Viti 2015
750,000

47,909,128

(33.830,478)
(185,393)

(6.071,864)
(1,014.234)

(4.481,406)
(2.310,712)

765,042

(498,059

(18.846)

191,950

(40.708)

151,242

151.242

151,242

151,242

151,242



